

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 339a-2023  
Stavba: Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

JKSO:  
Miesto: Obec Horné Srnie

KS:  
Dátum: 14.3.2023

Objednávateľ:  
Obec Horné Srnie

IČO: 00311588  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075  
IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>228 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	228 000,00		45 600,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>273 600,00</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Peter Bugáň, konateľ  
14.3.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 339a-2023

**Stavba:** Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>228 000,00</b>	<b>273 600,00</b>
1	Prístavba MŠ - architektonicko-stavebná časť	104 559,57	125 471,48
2	Spojovacia chodba - architektonicko-stavebná časť.	96 651,93	115 982,32
3	Zdravotechnika	7 557,88	9 069,46
4	Rozvádzač RS	514,51	617,41
5	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	3 714,23	4 457,08
6	Bleskozvod	2 297,18	2 756,62
7	Ústredné kúrenie, vzduchotechnika	12 704,70	15 245,64

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**1 - Prístavba MŠ - architektonicko-stavebná časť**

JKSO:

Miesto: Obec Horné Srnie

KS:

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

IČO: 00311588

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**104 559,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	104 559,57	20,00%	20 911,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**125 471,48**

---

---

---

---

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**1 - Prístavba MŠ - architektonicko-stavebná časť**

Miesto:

Obec Horné Srnie

Dátum:

14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**104 559,57**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	67 336,70
1 - ZEMNE PRÁCE	3 026,95
2 - ZÁKLADY	10 926,17
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	12 095,05
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	15 883,75
5 - KOMUNIKÁCIE	494,98
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	17 679,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 230,69
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	37 222,87
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 515,64
712 - Povlakové krytiny	5 641,95
713 - Izolácie tepelné	7 820,68
762 - Konštrukcie tesárske	2 808,76
764 - Konštrukcie klampiarske	2 575,16
766 - Konštrukcie stolárske	1 990,10
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 654,79
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	910,63
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 702,90
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 051,72
784 - Maľby	1 550,54

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

1 - Prístavba MŠ - architektonicko-stavebná časť

Miesto:

Obec Horné Srnie

Dátum:

14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**104 559,57**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

67 336,70

D 1 ZEMNE PRÁCE

3 026,95

1	K	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu v rovine	m2	140,000	1,01	141,40
2	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	37,909	24,39	924,60
3	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	37,909	1,24	47,01
4	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	18,986	38,76	735,90
5	K	132201110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnaním dna	m3	18,986	7,24	137,46
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	51,977	7,50	389,83
7	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	259,885	0,50	129,94
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	51,977	9,12	474,03
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,977	0,90	46,78

D 2 ZÁKLADY

10 926,17

10	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného fr. 0-32	m3	53,306	47,80	2 548,03
11	K	273321312	Základové dosky zo železobetónu tr. C20/25	m3	16,496	118,29	1 951,31
12	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	7,515	19,97	150,07
13	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	7,515	6,04	45,39
14	K	273362029	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 150x150 mm	m2	142,961	4,92	703,37
15	K	274271226	Základové pásy z tehiel PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C20/25	m3	9,580	206,28	1 976,16
16	K	2743136111	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	m3	17,745	128,75	2 284,67
17	K	274313811	Základové pásy z betónu prostého tr. C30/37	m3	1,241	131,48	163,17
18	K	274362011	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,575	1 920,00	1 104,00

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

12 095,05

19	K	311231840	Murivo nosné z tehál brúsených POROTHERM Profi 25 (375x250x249mm) P12 na maltu POROTHERM Profi	m3	34,535	213,02	7 356,65
20	K	3112722021	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C20/25	m3	4,250	224,21	952,89
21	K	311321611	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C30/37	m3	1,348	154,81	208,68
22	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	17,969	24,31	436,83
23	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	17,969	6,55	117,70
24	K	311361821	Výstuž múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,255	1 872,32	477,44
25	K	311362021	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	t	0,070	1 704,83	119,34
26	K	317161112	Pr1 Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	3,000	13,80	41,40
27	K	317161131	P1 Preklady keramické POROTHERM 238/70/1250 mm	kus	6,000	21,64	129,84
28	K	317161132	P2 Preklady keramické POROTHERM 238/70/1500 mm	kus	3,000	25,72	77,16
29	K	317161135	P3 Preklady keramické POROTHERM 238/70/2250 mm	kus	15,000	41,08	616,20
30	K	331311111	Osadenie palisád betónových hranatých dĺžky prvku 400 mm	kus	52,000	3,25	169,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	5923B0122	Palísada Premac 115x115 výška 40cm sivá	kus	52,000	6,52	339,04
32	K	342242130	Priečky POROTHERM Profi 11,5 presných na maltu Porotherm MM 50	m2	28,878	34,92	1 008,42
33	K	342948111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	m	9,750	4,56	44,46

**D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 15 883,75**

34	K	411110010	Nadbetónovanie montovaných stropov z betónových prefabrikátov hr.40 mm	m2	106,850	6,30	673,16
35	K	411127126	Strop z nosníkov PREMACO a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	m2	106,850	92,97	9 933,84
36	K	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	106,850	5,14	549,21
37	K	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	106,850	2,36	252,17
38	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	106,850	11,68	1 248,01
39	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	106,850	3,14	335,51
40	K	411362072	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI, d 8 mm, veľkosť ôk 15 x 15	m2	138,905	8,12	1 127,91
41	K	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,279	133,77	438,63
42	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	26,230	17,47	458,24
43	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	26,230	4,67	122,49
44	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500B	t	0,346	2 151,97	744,58

**D 5 KOMUNIKÁCIE 494,98**

45	K	564801112.1	Podklad zo štrkodrviny fr. 2-5 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	13,890	2,34	32,50
46	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva	m2	13,890	17,37	241,27
47	M	5922912301.2	Dlažba zámková bet. hr. 60 mm	m2	14,446	11,64	168,15
48	K	599432111.0	Vyplnenie škár betónovej dlažby kremičitým sušeným pieskom	m2	13,890	3,82	53,06

**D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 17 679,11**

49	K	611421133	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	93,760	12,00	1 125,12
50	K	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilinou sieťkou prílepením	m2	93,760	8,40	787,58
51	K	612421626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	m2	26,520	12,00	318,24
52	K	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	153,142	9,60	1 470,16
53	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	179,662	8,40	1 509,16
54	K	622408126	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikónová penetrácia PCI Multigrund PGT - BASF	m2	129,351	2,60	336,31
55	K	622408221	Omietka vonk. stien tenkovrstvová mozaiková PCI Multiputz MP-BASF zrnitosť 2,00mm	m2	17,966	17,46	313,69
56	K	622408531	Omietka vonk. stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štrukt. PCI Multiputz ZS BASF hr.zrna 1,5mm	m2	111,385	11,52	1 283,16
57	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu s prichytením	m2	131,938	8,40	1 108,28
58	K	625258910	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou AL 100x100	m	50,225	2,05	102,96
59	K	625259617	Kontaktný zateplovací systém PROFI z min. vlny hr. 160 mm na kotvy	m2	103,540	54,62	5 655,35
60	K	625259623	Kontaktný zateplovací systém ostenia PROFI z min. vlny hr. 20 mm	m2	7,845	33,37	261,79
61	K	631362162	Výstuž betónových mazaní z zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	m2	107,824	4,92	530,49
62	K	632459270	Poter cementový zo zmesi Baumit Estrich, hr. 70 mm	m2	93,760	14,40	1 350,14
63	K	632472105	Samonivelizačná podl. hmota weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	93,760	8,40	787,58
64	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	254,10	254,10
65	M	553310010316	Zárubňa požiarne oceľová 900x1970 mm - pre D2	ks	1,000	147,86	147,86
66	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	11,000	7,58	83,38
67	M	6119A0105	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.300 mm	m	11,000	22,36	245,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	kus	5,000	1,56	7,80

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 7 230,69

69	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	222,238	3,60	800,06
70	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	222,238	1,44	320,02
71	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	222,238	1,68	373,36
72	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	88,358	3,77	333,11
73	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	93,760	3,69	345,97
74	K	9539452121	Profil soklový hliníkový PCI hr. 0,8 mm SP 160	m	30,420	10,14	308,46
75	K	995117150	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O)	t	88,361	10,00	883,61
76	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	352,746	10,96	3 866,10

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 37 222,87

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 515,64

77	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	109,970	0,29	31,89
78	M	1116331101.1	Penetračný náter SIPLAST PRIMER	kg	38,490	6,41	246,72
79	K	711111221.1	Izolácia proti zemnej vlhkosti, stierka hydroizolačná (Princ Color Izol S ), zvislá	m2	22,064	17,52	386,56
80	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	8,033	3,91	31,41
81	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	9,238	2,52	23,28
82	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	109,970	5,40	593,84
83	M	6283300001	Pás asfaltový ELASTOBIT GG 40, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy	m2	126,466	9,00	1 138,19
84	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	24,519	2,60	63,75

D 712 Povlakové krytiny 5 641,95

85	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	101,475	0,94	95,39
86	M	111630002701	Penetračný náter SBS PRIMER	kg	25,369	6,41	162,62
87	K	712311201.2	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° studeným ochranným náterom	m2	130,732	1,23	160,80
88	M	246230005700.7	Ochranný náter Silver Primer Speed SBS	kg	18,695	11,05	206,58
89	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	130,732	4,49	586,99
90	M	628420000500.1	Pás asfaltový SBS samolepiaci	m2	150,342	7,03	1 056,90
91	K	712341559.1	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	101,475	6,00	608,85
92	M	628310001100	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S35 , pre hydroizolačné systémy- parozábrana	m2	116,696	4,93	575,31
93	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	130,732	6,00	784,39
94	M	628330000101	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP 42 , pre jednovrstvé hydroizolačné systémy	m2	150,342	8,46	1 271,89
95	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	55,097	2,40	132,23

D 713 Izolácie tepelné 7 820,68

96	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	93,760	1,13	105,95
97	M	2831BA240	Doska izolačná Isover eps 150 S-10 hr.100mm	m2	95,635	10,14	969,74
98	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	69,821	8,40	586,50
99	M	2831BA123	Doska izolačná Isover EPS hr. 5 cm	m2	50,145	3,52	176,51
100	M	2831F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm	m2	23,167	7,80	180,70
101	M	2831F1326	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.80 mm	m2	23,167	12,48	289,12
102	K	713141135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	101,475	9,24	937,63
103	M	2831BA203	Doska spádová Isover EPS 150S	m3	12,421	144,00	1 788,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	713141136	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 2 vrstvy	m2	101,475	11,12	1 128,40
105	M	2831C0207	Doska z polystyrénu EPS 100	m3	15,526	85,80	1 332,13
106	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	93,760	2,40	225,02
107	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	77,203	1,30	100,36

D 762 Konštrukcie tesárske 2 808,76

108	K	76281001111	Montáž a dodávka Drevený lem odkvapů strechy z OSB dosiek hr. 20 mm / Podpora pre odkvapový plech a ukončenie tepelnej izolácie strechy prístavby / - ozn. ST1	ks	1,000	293,81	293,81
109	K	76281001113	Montáž a dodávka Sanitárna oddelovacia stienka 600x1200 mm - ozn. ST3	ks	4,000	160,80	643,20
110	K	76281001114	Montáž a dodávka Detské šatňové skrinky pre 10 detí , š=1300, h=400, v=1800 mm ,s poličkami a háčikmi-ozn. ST4	ks	1,000	867,60	867,60
111	K	76281001115	Montáž a dodávka Detské šatňové skrinky pre 8 detí , š=1050, h=400, v=1800 mm ,s poličkami a háčikmi-ozn. ST5	ks	1,000	764,40	764,40
112	K	76281001116	Montáž a dodávka Detská lavička z laminovanej drevotriesky ,s kovovým roštom na odkladanie obuvi-ozn. ST6	ks	1,000	118,80	118,80
113	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	26,878	4,50	120,95

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 575,16

114	K	7643512031	Žraby z pozinkovaného farebného PZf plechu hr. 0,7 mm, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K3	m	15,000	30,00	450,00
115	K	764410335	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 210 mm	m	11,000	15,34	168,74
116	K	7644542021	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu hr. 0,7 mm, kruhové priemer 100 mm , vr. kotv. mat., kolien a hákov - ozn. K4	m	8,000	30,00	240,00
117	K	764721116	Oplechovanie okapu pozinkovaného farebného PZf plechu hr. 0,7 mm, vrátane rohov r.š. 345 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K2	m	15,000	25,91	388,65
118	K	764731116	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu hr. 0,7 mm, vrátane rohov r.š. 590 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K1	m	34,800	36,81	1 280,99
119	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	25,284	1,85	46,78

D 766 Konštrukcie stolárske 1 990,10

120	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	3,000	57,60	172,80
121	M	6116A0140	D1 Dvere vnútorné hladké plné drevené 1-krídl. s poldrážkou 900x1970 mm, kovanie -kľučka/kľučka , prechod. lišta	kus	3,000	124,74	374,22
122	K	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokrídlových	ks	1,000	66,00	66,00
123	M	611612111.2	D2 Dvere vnútorné hladké plné kovové jednokrídlové s pož. odoln. EW15/D1-C , s poldrážkou 900x1970 mm vr. kovania - kľučka/kľučka , samozatvárac , prah	ks	1,000	751,67	751,67
124	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	3,000	90,00	270,00
125	M	611810000707	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	114,84	344,52
126	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	19,792	0,55	10,89

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 6 654,79

127	K	767232222	Montáž oceľ. zábradlia, zvislá výplň, s bočným ukotvením	m	9,450	18,00	170,10
128	M	553000021	Z1 - Zábradlie rampy a schodov v.1000mm, oceľ. konštr.kotvená z boku do bet. múrika , žiar.pozink.	kg	600,000	2,40	1 440,00
129	K	767631510	Montáž okien plastových	m	44,500	19,20	854,40
130	M	6114B1749	03 - Okno plast.1-krídlové OS -výš.125, šír.100 cm	kus	1,000	251,51	251,51
131	M	6114B1819	04 - Okno plast.1-krídlové OS -výš.125, šír.125 cm	kus	1,000	243,48	243,48



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	M	6114B2326	01 - Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.180, šír.180 cm	kus	5,000	454,22	2 271,10
133	K	767641510	Montáž dverí plastových	m	6,850	19,20	131,52
134	M	5534C2061	02- Dvere vchodové 1-krídlové plast. O -výš.230, šír.112,5 cm	kus	1,000	961,43	961,43
135	K	7676615601.1	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie	m2	18,126	3,00	54,38
136	M	6115300757	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	18,126	12,00	217,51
137	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	65,954	0,90	59,36
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc keramických</b>							<b>910,63</b>
138	K	77141501070	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100 mm	m	7,920	4,20	33,26
139	K	771575208.1	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	20,010	26,40	528,26
140	M	23532063120	Špárovací epoxid. tmel na dlažbu	kg	6,365	9,94	63,27
141	M	597641221.0	Dlaždice keramické protišmykové hr. 10 mm	m2	21,218	12,00	254,62
142	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	8,794	3,55	31,22
<b>D 775 Podlahy vlysové a parketové</b>							<b>3 702,90</b>
143	K	775413115	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových	m	35,370	3,00	106,11
144	M	6119808500	Lišta soklová drevená	m	36,077	4,80	173,17
145	K	775551121	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou parozábranou a s olišovaním	m2	73,750	12,00	885,00
146	M	611935711	Parkety drevené veľkoplošné hr. 15mm	m2	77,438	30,00	2 323,14
147	K	775973213	Podložka pod pláv.podlahu PE hr.3mm	m2	73,750	2,40	177,00
148	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	%	36,644	1,05	38,48
<b>D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek</b>							<b>1 051,72</b>
149	K	781446664	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,, škar. biel. cementom , vr.plast. rohových a ukončovacích profilov	m2	26,520	26,40	700,13
150	M	597671501	Dodávka keramického obkladu	m2	27,581	12,00	330,97
151	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	10,311	2,00	20,62
<b>D 784 Maľby</b>							<b>1 550,54</b>
152	K	784441111	Maľba akrylátová JUPOL 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	246,902	5,08	1 254,26
153	K	784452261	Maľba zo zmesí tekut., základná penetrácia v miest. do 3,8m	m2	246,902	1,20	296,28

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**2 - Spojovacia chodba - architektonicko-stavebná časť.**

JKSO:

Miesto: Obec Horné Srnie

KS:

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

IČO:

00311588

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**96 651,93**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	96 651,93	20,00%	19 330,39

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**115 982,32**

---

---

---

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**2 - Spojovacia chodba - architektonicko-stavebná časť.**

Miesto:

Obec Horné Srnie

Dátum:

14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**96 651,93**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

**48 984,90**

1 - ZEMNE PRÁCE	254,79
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	6 845,58
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	324,48
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	29 132,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 427,57

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**47 667,03**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 616,91
712 - Povlakové krytiny	8 530,09
713 - Izolácie tepelné	9 978,89
762 - Konštrukcie tesárske	1 536,46
764 - Konštrukcie klampiarske	5 932,32
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	10 543,73
776 - Podlahy povlakové	6 332,06
784 - Maľby	2 697,79
787 - Zasklievanie	498,78

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**2 - Spojovacia chodba - architektonicko-stavebná časť.**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**96 651,93**

D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>48 984,90</b>
D	1		<b>ZEMNE PRÁCE</b>				<b>254,79</b>
1	K	113107131	Odstránenie okap. chodníka z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 - ozn 6	m2	9,500	26,82	254,79
D	3		<b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>6 845,58</b>
2	K	311271300	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	3,379	238,06	804,40
3	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,203	1 614,08	327,66
4	K	342272104.1	Zamurovanie otvorov tvárnicami YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	148,712	38,42	5 713,52
D	4		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>324,48</b>
5	K	417321414.1	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,541	133,77	72,37
6	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,208	17,47	125,92
7	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	7,208	4,67	33,66
8	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500B	t	0,043	2 151,97	92,53
D	6		<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>29 132,48</b>
9	K	612421637.01	Vnútrná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	291,485	12,00	3 497,82
10	K	612481119.1	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením, vr.lepiacej stierky	m2	291,485	8,40	2 448,47
11	K	622408126	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikónová penetrácia PCI Multigrund PGT - BASF	m2	327,192	2,60	850,70
12	K	622408221	Omiетка vonk. stien tenkovrstvová mozaiková PCI Multiputz MP-BASF zrnitosť 2,00mm	m2	53,911	17,46	941,29
13	K	622408531	Omiетка vonk. stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štrukt. PCI Multiputz ZS BASF hr.zrna 1,5mm	m2	273,281	11,52	3 148,20
14	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu s prchytením	m2	333,736	8,40	2 803,38
15	K	625258910	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou AL 100x100	m	60,500	2,05	124,03
16	K	625259600	Kontaktný zateplovací systém PROFÍ z min. vlny hr. 40 mm skrut. kotvy	m2	55,385	34,94	1 935,15
17	K	625259617	Kontaktný zateplovací systém PROFÍ z min. vlny hr. 160 mm zatlk. kotvy	m2	208,546	54,62	11 390,78
18	K	6252596221	Kontaktný zateplovací systém ostenia PROFÍ z min. vlny hr. 20 mm	m2	12,100	33,37	403,78
19	K	632472105	Samonivelizačná podl. hmota weber.nivelít, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	138,100	8,40	1 160,04
20	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	13,750	7,58	104,23
21	M	6119A0103	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.200 mm	m	13,750	22,36	307,45
22	M	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	kus	11,000	1,56	17,16
D	9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>12 427,57</b>
23	K	914501123.9	Demontáž a spätná montáž - detské prvky / premiestnenie na nové miesto / - ozn. 7	ks	2,000	120,00	240,00
24	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	316,869	3,60	1 140,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	316,869	1,44	456,29
26	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	316,869	1,68	532,34
27	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	154,771	3,77	583,49
28	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	138,100	3,69	509,59
29	K	9539452121	Profil soklový hliníkový PCI hr. 0,8 mm SP 150	m	80,106	10,14	812,27
30	K	965041341.9	Búranie podkladov škarobetonových hr. 100 mm, plochy nad 4 m2 - ozn. 5	m3	17,540	52,14	914,54
31	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - ozn.2	m2	78,966	6,19	488,80
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,944	16,11	724,05
33	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	629,216	0,51	320,90
34	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,944	12,57	564,95
35	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	44,944	5,64	253,48
36	K	9951171111	Poplatok za skládku - betón železový 17 01 01 (O)	t	2,137	10,00	21,37
37	K	995117132	Poplatok za skládku - obkladačky, dlaždice, keramika 17 01 03 (O)	t	7,027	10,00	70,27
38	K	995117170	Poplatok za skládku - bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	t	1,753	350,00	613,55
39	K	9951179101	Poplatok za skládku - zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O)	t	31,493	70,00	2 204,51
40	K	9951179102	Poplatok za skládku - sklo 17 02 02 (O)	t	2,391	70,00	167,37
41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,891	29,23	1 809,07

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 47 667,03

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 616,91

42	K	711111221.1	Izolácia proti zemnej vlhkosti, stierka hydroizolačná (Princ Color Izol S ), zvislá	m2	53,911	17,52	944,52
43	K	7116008329	Odstránenie pôvodnej lepenky - ozn.5	m2	175,395	3,60	631,42
44	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,759	2,60	40,97

D 712 Povlakové krytiny 8 530,09

45	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	165,230	0,94	155,32
46	M	111630002701	Penetračný náter SBS PRIMER	kg	41,308	6,41	264,78
47	K	712311201.2	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° studeným ochranným náterom	m2	192,260	1,23	236,48
48	M	246230005700.7	Ochranný náter Silver Primer Speed SBS	kg	27,493	11,05	303,80
49	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	192,260	4,49	863,25
50	M	628420000500.1	Pás asfaltový SBS samolepiaci	m2	221,099	7,03	1 554,33
51	K	712341559.1	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	165,230	6,00	991,38
52	M	628310001100	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S35 , pre hydroizolačné systémy- parozábrana	m2	190,015	4,93	936,77
53	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	192,260	6,00	1 153,56
54	M	628330000101	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP 42 , pre jednovrstvé hydroizolačné systémy	m2	221,099	8,46	1 870,50
55	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	83,302	2,40	199,92

D 713 Izolácie tepelné 9 978,89

56	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	80,941	8,40	679,90
57	M	283720007700.1	Doska EPS hr. 50 mm	m2	28,382	3,52	99,90
58	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm	m2	56,607	12,48	706,46
59	K	7131421210	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° prilepením za studena 1 vrstva	m2	165,230	9,24	1 526,73
60	M	283760007400.S	Doska spádová EPS 100 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	13,483	144,00	1 941,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10°prilepením za studena 2 vrstvy	m2	165,230	12,13	2 004,24
62	M	28372000701	Polystyrén EPS 100 S, hr. 100 mm	m2	337,069	8,58	2 892,05
63	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	98,508	1,30	128,06

D 762 Konštrukcie tesárske 1 536,46

64	K	76281001112	Montáž a dodávka - drevený lem odkvapú strechy z OSB dosiek hr. 20 mm / Podpora pre odkvapový plech a ukončenie tepelnej izolácie strechy strechy spojovacej schodby / - ozn. ST2	ks	1,000	1 470,30	1 470,30
65	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	14,703	4,50	66,16

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 932,32

66	K	764352427.1	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,7 mm, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K9	m	62,500	30,00	1 875,00
67	K	764352810.1	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm , vr. hákov - ozn. 4	m	99,655	1,80	179,38
68	K	764410740.1	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 210 mm	m	13,750	15,34	210,93
69	K	764430420.2	Oplechovanie okapu pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,7 mm, vrátane rohov r.š. 345 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K8	m	62,500	22,62	1 413,75
70	K	764430430.1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,7 m , vrátane rohov r.š. 380 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K6	m	26,500	23,46	621,69
71	K	764430440.1	Oplechovanie styku nižšej a vyššej atiky z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr.0,7 mm, vrátane rohov r.š. 450 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K5	m	19,000	24,98	474,62
72	K	764430440.2	Oplechovanie styku rímsy spoj. chodby z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr.0,7 mm, vrátane rohov r.š. 450 mm , vr. kotv. mat. a hákov - ozn. K7	m	25,500	24,98	636,99
73	K	764451802.1	Demontáž odpadových rúr d 100 mm , vr. kolien a objímok - ozn. 4	m	19,000	1,80	34,20
74	K	764454453.1	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,7 mm, kruhové priemer 100 mm , vr. kotv. mat., kolien a hákov - ozn. K10	m	12,600	30,00	378,00
75	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	58,246	1,85	107,76

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 10 543,73

76	K	767631510	Montáž okien plastových	m	60,500	19,20	1 161,60
77	M	6114B2253	05 Okno plastové dvojkr. otv.-sklopné 1250x1500 mm, zaskl. izol. priechl. trojsklom	kus	11,000	564,68	6 211,48
78	K	7676615601.1	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie	m2	20,625	3,00	61,88
79	M	6115300757	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	20,625	12,00	247,50
80	K	767712812	Demontáž a vyburanie jestv. oceľových okien , dverí a zasklených stien - ozn. 1	m2	170,816	16,20	2 767,22
81	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	104,497	0,90	94,05

D 776 Podlahy povlakové 6 332,06

82	K	776411011.1	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt ozn.PVC-L	m	107,600	3,00	322,80
83	M	2868300200	PVC lišta soklová výšky 100mm	m	109,752	4,20	460,96
84	K	776511820.9	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou , ozn. 3	m2	138,100	4,46	615,93
85	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , lepiaci tmel	m2	138,100	9,00	1 242,90
86	M	2841B0119	Krytina podlahová homogénna PVC Lino hr.2,0mm (tr. zaťaženia : škôlky)	m2	146,386	23,60	3 454,71
87	K	776996111	Odstránenie zvyškov lepidla po dmtži PVC z bet. podkladu obrúsením	m2	138,100	1,54	212,67
88	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	63,100	0,35	22,09

D 784 Maľby 2 697,79

89	K	784441111	Maľba akrylátová JUPOL so stropom v miest. do 3,8m	m2	429,585	5,08	2 182,29
90	K	784452261	Maľba zo zmesi tekut., penetrácia jednonás. v miest. do 3,8m	m2	429,585	1,20	515,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	787	Zasklievanie				498,78
91	K	787600803	Vyskliev. okien, stien a dverí	m2	170,816	2,92	498,78

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**3 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Obec Horné Srnie

KS:

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

IČO:

00311588

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 557,88**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 557,88	20,00%	1 511,58

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 069,46**

---

---

---

---

---



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt: **3 - Zdravotechnika**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 557,88**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	3 155,25
1 - ZEMNE PRÁCE	2 258,57
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	309,66
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	13,97
8 - RÚROVÉ VEDENIA	106,43
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	466,62
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	4 402,63
713 - Izolácie tepelné	233,50
721 - Vnútoraná kanalizácia	1 198,87
722 - Vnútoraný vodovod	1 434,47
725 - Zariaďovacie predmety	1 535,79

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**3 - Zdravotechnika**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 557,88**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 155,25

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 258,57

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,000	23,68	734,08
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	31,000	1,30	40,30
3	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	31,000	32,30	1 001,30
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,000	7,50	45,00
5	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	30,000	0,50	15,00
6	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	13,000	4,45	57,85
7	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	12,000	20,42	245,04
8	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	12,000	10,00	120,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

309,66

9	K	451573111	Lôžko a obsyp potrubia, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	6,000	51,61	309,66
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

13,97

10	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	1,000	13,97	13,97
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	-------	-------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

106,43

11	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% do DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	14,000	1,30	18,20
12	M	2865F0107	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2	m	15,302	5,40	82,63
13	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	14,000	0,40	5,60

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

466,62

14	K	974031144	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	5,000	4,38	21,90
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,375	16,11	6,04
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	5,250	0,51	2,68
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,375	12,57	4,71
18	K	9951171301	Poplatok za skládku - zmesi betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky iné ako v 170106 uvedené, 17 01 07 (O)	t	0,375	10,00	3,75
19	K	995117152	Poplatok za skládku - zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	t	6,600	10,00	66,00
20	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	18,077	20,00	361,54

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 402,63

D 713 Izolácie tepelné

233,50

21	K	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	30,000	2,50	75,00
22	K	713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	15,000	2,50	37,50
23	K	713462134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 32	m	15,000	2,50	37,50
24	M	283771121	Izolácia potrubia Tubolít DG 22x10mm	m	10,000	0,60	6,00
25	M	283771122	Izolácia potrubia 28x10mm	m	15,000	0,70	10,50
26	M	283771123	Izolácia potrubia 22x20mm	m	20,000	1,70	34,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	283771124	Izolácia potrubia 28x20mm	m	15,000	2,00	30,00
28	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,305	1,30	3,00
D 721			Vnútrotná kanalizácia				1 198,87
29	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110X2,2	m	4,000	18,80	75,20
30	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125X3,2mm	m	28,000	20,80	582,40
31	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	4,000	8,80	35,20
32	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	3,000	9,80	29,40
33	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	4,000	2,80	11,20
34	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,000	4,50	18,00
35	K	721242114	Lapače strešných spavenín HL 600 DN 110	kus	4,000	105,00	420,00
36	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	39,000	0,40	15,60
37	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	11,870	1,00	11,87
D 722			Vnútrotný vodovod				1 434,47
38	K	722177120	Viacvrstvé plasthliníkové potrubie IVAR Alpex - duo 20x2 mm bal. vrát. tvaroviek a spojiek	m	30,000	17,40	522,00
39	K	722177125	Viacvrstvé plasthliníkové potrubie IVAR Alpex - duo 28x2 mm bal. vrát. tvaroviek a spojiek	m	30,000	22,60	678,00
40	K	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN15	kus	12,000	8,00	96,00
41	K	722221120	Ventil výtokový s prípojom na hadičku G 1/2	súbor	12,000	2,50	30,00
42	K	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C	kus	1,000	4,50	4,50
43	K	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C	kus	2,000	7,00	14,00
44	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	60,000	0,40	24,00
45	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	60,000	0,40	24,00
46	K	722999904	Vnútrotný vodovod HZS T4 - demontáž hydrantu	hod	8,000	4,00	32,00
47	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	14,245	0,70	9,97
D 725			Zariaďovacie predmety				1 535,79
48	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	4,000	27,70	110,80
49	M	6423D1802	Nádržka WC s armatúrou	kus	4,000	40,20	160,80
50	M	6423E0101	Klozet JIKA BABY detský, biely	kus	4,000	52,00	208,00
51	M	6423E9003	Sedátko JIKA BABY	kus	4,000	23,80	95,20
52	K	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	10,00	40,00
53	K	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	4,000	36,40	145,60
54	M	551617040	Uzávierka zápachová DN40 štandardná kvalita	kus	4,000	8,00	32,00
55	M	6421K0702	Jika BABY, umývadlo detské s prepadom 500 mm x 410 mm, biela	kus	4,000	52,80	211,20
56	M	6421K1003	Kryt na sifón biely	kus	4,000	52,60	210,40
57	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	4,000	6,70	26,80
58	M	551012380	Ventil rohový G 1/2 (k stojánk. batériám)	kus	4,000	5,00	20,00
59	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	kus	4,000	12,60	50,40
60	M	551440021	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TC-8400 LV 1/2"	kus	4,000	55,00	220,00
61	K	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,312	0,30	4,59

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**4 - Rozvádzač RS**

JKSO:

Miesto: Obec Horné Srnie

KS:

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

IČO:

00311588

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**514,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	514,51	20,00%	102,90

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**617,41**

---

---

---

---

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt: **4 - Rozvádzač RS**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**514,51**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

514,51

---

M21 - 155 Elektromontáže

514,51

---

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt: **4 - Rozvádzač RS**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**514,51**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

**514,51**

D M21 155 Elektromontáže

**514,51**

1	K	210190004	Montáž rozvádzača	kus	1,000	144,00	144,00
2	M	345725L358	Vývodka PG 42	kus	12,000	1,48	17,76
3	M	3549040O25	Svorka 6310-10	kus	14,000	1,68	23,52
4	M	3549040O26	Svorka 6310-00/20	kus	3,000	1,77	5,31
5	M	3549091O08	Prípojnice /L1, L2, L3), svorkovnice (N,P,PEN) sada DN líšt	kus	8,000	3,42	27,36
6	M	357000C108	Rozvodnica plastová BC-U-2/24-EKO s dverami IP krytie	kus	1,000	32,70	32,70
7	M	3580830P28	Spínač IS 40/3	kus	1,000	16,52	16,52
8	M	3585100E09	Istič PL6-B10/1	kus	6,000	4,10	24,60
9	M	3585100E11	Istič PL6-C16/1	kus	8,000	5,40	43,20
10	M	3585510E63	Chránič prúdový PF6-40/4/003/C	kus	2,000	44,80	89,60
11	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	0,641	80,00	51,28
12	M	999990300	Podružný materiál	%	10,174	3,80	38,66

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**5 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody**

JKSO:

Miesto: Obec Horné Srnie

KS:

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

IČO:

00311588

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 714,23**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 714,23	20,00%	742,85

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 457,08**

---

---

---

---

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt: **5 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 714,23**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

**3 714,23**

---

M21 - 155 Elektromontáže

3 381,23

---

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

333,00

---



# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**5 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 714,23**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

**3 714,23**

D M21 155 Elektromontáže 3 381,23

1	K	210010103	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 40 do 60mm	m	25,000	3,40	85,00
2	M	345710K090	Lišta el-inšt PVC hranatá : LH 60x40	m	27,000	4,13	111,51
3	K	210010301	Montáž krabice do muriva KP (68) bez zapojenia, pristrojová	kus	20,000	3,80	76,00
4	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	20,000	0,28	5,60
5	K	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	18,000	5,40	97,20
6	M	345608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 KA [D73x43] s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	kus	18,000	2,30	41,40
7	K	210020651	Výroba a montáž ocelevej nosnej konštrukcie pre prístroje do 5kg	kus	18,000	15,00	270,00
8	M	132112240	Tyč oceľová kruhová S 235 JR G1 (11 373) D 8 mm	t	0,010	755,00	7,55
9	K	210020661	Výroba a montáž ocelevej všeobecnej konštrukcie, pre el. zariadenia (Jöckl)	kg	18,000	11,40	205,20
10	M	137146800	Plech oceľ. tenký hladký S 235 JR G1 (11 373).1 2,00x1000x2000 mm	t	0,010	755,00	7,55
11	M	553044050	Príplatok za syntetický náter OK 1x základ + 2x vrch	kg	18,000	2,70	48,60
12	K	210100351	Montáž upchávky pre kábel, šnúru do 4 žíl s ukončením a zapojením do P21	kus	10,000	2,40	24,00
13	M	345725D670	Vývodka káblová Pg 7 Plus, s maticou, sivá	kus	10,000	1,75	17,50
14	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	1,000	4,10	4,10
15	M	345300A081	Spínač rad.1 3553-B2, kompletný, matná biela	kus	1,000	4,80	4,80
16	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	2,000	4,40	8,80
17	M	345318A081	Prepínač 5A kompletný	kus	2,000	6,30	12,60
18	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	3,000	4,40	13,20
19	M	345324A085	Prepínač rad.6 3553-06289 B2, kompletný	kus	3,000	5,26	15,78
20	K	210110047	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1S (signálny)	kus	1,000	4,40	4,40
21	M	345363A211	Prepínač 5 B2 kompletný	kus	1,000	8,70	8,70
22	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	11,000	5,20	57,20
23	M	345400T501	Zásuvka 1-nás. Štandard leštený : 4FN 150 37.2101, kompletná (bez oc) biela, lesklá	kus	11,000	4,80	52,80
24	K	210200014	Montáž, žiarovkové svietidlo IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak) - záves 250mm	kus	8,000	18,00	144,00
25	M	347333O071	Žiarivka kompaktná 36W	kus	16,000	4,03	64,48
26	M	348201A007	Svietidlo žiarovkové 2x36W, komplet	kus	8,000	19,44	155,52
27	K	210200033	Montáž, žiarovkové svietidlo, 2x svet. zdroj (LED, halog, kompak)	kus	6,000	18,00	108,00
28	M	347000095	Úsporná žiarovka 9W	kus	12,000	3,67	44,04
29	M	347320O017	Žiarivka 26W	kus	16,000	3,95	63,20
30	M	348024P012	Svietidlo stropné interiérové 2x9W	kus	6,000	17,64	105,84
31	K	210200132	Montáž núdzového svietidla	kus	4,000	18,00	72,00
32	M	348503A120	Svietidlo núdzové typ I 1089 ZOR 3SE so zdrojom a piktogramom pre EXIT	kus	4,000	32,44	129,76
33	K	210800101	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 2x1,5	m	5,000	1,10	5,50
34	M	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY 2x1,5	m	5,000	0,63	3,15
35	K	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	75,000	1,15	86,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY--J 3x1,5	m	60,000	0,80	48,00
37	M	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	15,000	0,80	12,00
38	K	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	55,000	1,25	68,75
39	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	55,000	1,25	68,75
40	K	210800115	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x1,5	m	25,000	1,25	31,25
41	M	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	25,000	1,25	31,25
42	K	210800118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	m	30,000	2,20	66,00
43	M	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	30,000	4,80	144,00
44	K	213291001	Revízia elektro a vypracovanie správy	hod	30,000	25,00	750,00
D		M22	156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				333,00
45	K	221780060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	15,095	15,00	226,43
46	M	999990300	Podružný materiál	%	21,313	5,00	106,57

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**6 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto: Obec Horné Srnie

KS:

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Srnie

IČO:

00311588

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 297,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 297,18	20,00%	459,44

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 756,62**

---

---

---

---

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt: **6 - Bleskozvod**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 297,18**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

**2 297,18**

---

M21 - 155 Elektromontáže

1 490,51

---

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

806,67

---

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba MŠ a zateplenie spojovacej chodby

Objekt:

**6 - Bleskozvod**

Miesto: Obec Horné Srnie

Dátum: 14.03.2023

Objednávateľ: Obec Horné Srnie

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 297,18**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

**2 297,18**

D M21 155 Elektromontáže

**1 490,51**

1	K	210010023	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D32 (d29)mm	m	20,000	3,80	76,00
2	M	345653I713	Rúrka el-inšt PVC tuhá d 29	m	22,000	1,15	25,30
3	K	210010313	Montáž krabice do muriva KO (do 125x125) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	2,000	8,50	17,00
4	M	345604K110	Krabica KO125	kus	2,000	5,80	11,60
5	K	210220101	Montáž zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	210,000	3,44	722,40
6	M	3549000S01	Kruhový bleskozvodný drôt (FeZn) priemer D8 (50mm2)	m	165,000	1,22	201,30
7	M	3549000S02	Kruhový bleskozvodný drôt (FeZn) priemer D10 (78mm2)	m	50,000	1,80	90,00
8	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	6,000	3,70	22,20
9	M	3549040A21	Svorka spojovacia (FeZn) : SS m 2x	kus	6,000	0,65	3,90
10	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	11,000	4,20	46,20
11	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	3,000	1,45	4,35
12	M	3549040A37	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ	kus	2,000	1,70	3,40
13	M	3549040A40	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre uzemňovaciu pásku 20x3 (4xM8)	kus	6,000	1,15	6,90
14	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	2,000	1,00	2,00
15	M	3549020A00	Podpera vedenia : PV 21, na strechy	kus	150,000	0,98	147,00
16	M	3549020A01	- podložka plastová pre ocelovú podporu PV 23	kus	150,000	0,73	109,50
17	M	3549071A02	Štítko označovacie (FeZn) : f711124/x, s označením	kus	2,000	0,73	1,46

D M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

**806,67**

18	K	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	15,000	25,00	375,00
19	K	221780060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	27,309	6,50	177,51
20	M	999990300	Podružný materiál	%	21,813	3,40	74,16
21	K	221790040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	10,000	18,00	180,00

Prístavba MŠ Horné Srnie Vykurovanie a vetranie

			DODÁVKA		MONTÁŽ	
			jedn. cena	spolu	jedn. cena	spolu
<b><u>Vykur telesa panelové KORADO RADIK ventil-kompakt</u></b>						
11 VK - 600 x 800	ks	1	99,33 €	99,33 €	12,50 €	12,50 €
11 VK - 600 x 1200	ks	1	120,94 €	120,94 €	13,40 €	13,40 €
21 VK - 600 x 1400	ks	3	161,51 €	484,53 €	17,24 €	51,72 €
<b><u>Držiak telesa KORADO</u></b>						
	pár	5	10,00 €	50,00 €	5,00 €	25,00 €
<b><u>Radiátorové šrobenie HERZ TS-3000 rohové pre VK</u></b>						
	súb	5	35,00 €	175,00 €	7,50 €	37,50 €
<b><u>Tlakové skúšky telies</u></b>						
	ks	5			11,50 €	57,50 €
<b><u>Vyregulovanie radiátora</u></b>						
	súb	5			6,00 €	30,00 €
<b><u>Termostatická hlavica HERZ Hercules odolná voči poškodeniu a krádeži</u></b>						
	súb	5	35,00 €	175,00 €	5,00 €	25,00 €
<b><u>Čerpadlo WILO Yonos PICO 25/1-4 230V</u></b>						
	ks	1	162,00 €	162,00 €	20,00 €	20,00 €
<b><u>Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG131, DN 15, kvs 0,63 so servopohonom ESBE ARA</u></b>						
	súb	1	180,00 €	180,00 €	20,00 €	20,00 €
<b><u>Potrúbné armatúry závitové</u></b>						
Gulový kohút DN 15	ks	2	9,50 €	19,00 €	8,50 €	17,00 €
Spätná klapka DN 15	ks	1	5,00 €	5,00 €	3,00 €	3,00 €
Filter závitový DN 15	ks	1	5,15 €	5,15 €	3,00 €	3,00 €
<b><u>Vypúšťací kohút</u></b>						
	ks	4	19,46 €	77,84 €	5,00 €	20,00 €
<b><u>Automatický odvzdušňovací ventil</u></b>						
	ks	2	9,97 €	19,94 €	3,00 €	6,00 €
<b><u>Potrúbné rozvody z Cu rúr spájané lisovaním alebo spájkovaním vrátane tvaroviek, prechodov, závesov a uložení vrátane izolácií podľa Vyhl. 14/2016 Z.z.</u></b>						

Prístavba MŠ Horné Srnie Vykurovanie a vetranie

18x1,0	m	85	20,97 €	1 782,45 €	6,78 €	576,30 €
15x1,0	m	30	16,97 €	509,10 €	6,76 €	202,80 €
dĺžky upresniť pri montáži						
<u>Tlakové skúšky potrubí</u>	m	115			0,82 €	94,30 €
<u>Preplach potrubí</u>	m	115			1,36 €	156,40 €
<u>Napustenie systému vodou</u>	súb	1	50,00 €	50,00 €	100,00 €	100,00 €
<u>Vaillant VAR 60/1D</u> lokálna rekuperačná jednotka kompletná (ventilátor, VT, filtre) vrátane ovládania	súb	8	536,00 €	4 288,00 €	100,00 €	800,00 €
<u>Vaillant VAR CPD</u> ovládač pre VAR 60 so zabudovaným CO2 senzorom s snímačom vlhkosti	súb	2	400,00 €	800,00 €	75,00 €	150,00 €
<u>Elektroinštalácia</u> pripojenie rekuperačných jednotiek na elektro rozvádzač (2x 1,5 mm) prepojenie jednotiek medzi sebou (2x1,5 mm)	súb	1	55,00 €	55,00 €	125,00 €	125,00 €
<u>Protokoly, skúšky, revízie, nastavenia regulácie</u>	súb	1			500,00 €	500,00 €
<u>Stavebné úpravy</u> práce spojené s prestupmi potrubí cez stavebné konštrukcie s následným zamurovaním a začistením otvorov	súb	1	150,00 €	150,00 €	450,00 €	450,00 €
Dodávka (bez DPH)				<b>9 208,28 €</b>		
Montáž (bez DPH)						<b>3 496,42 €</b>
					12 704,70 €	